ในงบลงทุนโดยการโอนเพิ่ม โอนลด ที่ทำให้มีลักษณะ ปริมาณ  คุณภาพเปลี่ยน หรือโอนไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  
ให้เป็นอำนาจอนุมัติของสภาท้องถิ่น” 

เหตุผล 
ขอตั้งจ่ายรายการใหม่ 
แผนงานบริหารงานทั่วไป  งานบริหารทั่วไป  งบลงทุน  หมวดค่าครุภัณฑ์  ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน 

1. จัดซื้อเก้าอ้ีสำนักงานพนักพิงสูง  จำนวน 1 ตัวๆละ 6,490.-บาท (หกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)   

คุณลักษณะ ขนาดไม่น้อยกว่า 69 (W) x78(D)x112-120(H) cm ขาเก้าอี้ล้อเลื่อน 5 แฉก หมุนได้รอบทิศ เก้าอี้บุ
ด้วยฟองน้ำ วัสดุหนังเทียม มีที่พักแขน พนักพิงโครงสร้างผลิตจากไม้บุด้วยฟองน้ำหนา 10 ซม. หุ้มหนังพีวีซีสีดำ 
จัดซื้อตามราคาท้องตลาด    

2. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพ้ืนหรือแบบแขวนขนาด 26,000 บีทียู  
จำนวน  1  เครื่องๆละ 36,300.-บาท (สามหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)  คุณลักษณะ 
1) ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดไม่ต่ำกว่า  26,000 บีทียู 
2) ราคาที่กำหนดเป็นราคาท่ีรวมค่าติดตั้ง  
3) เครื่องปรับอากาศที่มีความสามารถในการทำความเย็น ขนาดไม่เกิน 40,000 บีทียู ต้องได้รับการรับรอง
มาตรฐาน ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม และฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์5